
 
 

 
 

 

 
 

 

KOBRA SSD HS 
Cod. 99.938 

 
DI-213/08/17.03.26 



 

KOBRA SSD HS  Cod. 99.938 

 

 CONTENTS PAGE 

PANNELLI PANELS 2-3 
GRUPPO SUPERIORE FIRST STAGE 4-5-6-7 
TRASMISSIONE+MOTORE GRUPPO SUPERIORE DRIVING SYSTEM + FIRST STAGE MOTOR 8-9 
GRUPPO INFERIORE SECOND STAGE 10-11-12-13-14-

15-16-17 
TRASMISSIONE+MOTORE GRUPPO INFERIORE DRIVING SYSTEM + SECOND STAGE MOTOR 18-19 
ASPIRATORE + PARTE ELETTRICA VACUUM + ELECTRICS 20-21-22 
IMBALLO PACKAGING 23-24 
SCHEMA ELETTRICO WIRING DIAGRAM 25-26 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 



PANNELLI  /  PANELS 

 

 
 

 
2 



PANNELLI / PANELS 
  
Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  

 
Position PART 

NUMBER 
 DESIGNATION Quantity  

      
1 01.725 PANNELLO POSTERIORE BACK COVER 1  

2 01.705 PANNELLO SUPERIORE METAL TOP COVER 1  

3 01.704 PANNELLO SUPERIORE METAL TOP COVER 1  

4 01.730 PANNELLO ESTERNO DX SIDE COVER 1  

5 01.748 PANNELLO ISPEZIONE INSPECTION DOOR 1  

6 01.733 PORTINA ANTERIORE DOOR 1  

7 01.727 PANNELLO FRONTALE FRONT PANEL 1  

8 01.731 PANNELLO ESTERNO SX SIDE COVER 1  

9 01.734 PORTINA LATERALE DOOR 1  

10 51.693 MANIGLIA HANDLE 1  

11 51.693 MANIGLIA HANDLE 1  

12 32.019 RUOTE WHEELS 2  

13 32.020 RUOTE WHEELS 2  

14 53.301 VITE TRILOBATA 4X10 SCREW M4X10 4  

15 53.301 VITE TRILOBATA 4X10 SCREW M4X10 8  

16 53.301 VITE TRILOBATA 4X10 SCREW M4X10 6  

17 53.301 VITE TRILOBATA 4X10 SCREW M4X10 6  

18 53.301 VITE TRILOBATA 4X10 SCREW M4X10 6  

19 53.301 VITE TRILOBATA 4X10 SCREW M4X10 4  

20 53.902 VITE T.E M8X30 SCREW M4X10 16  

21 51.712 SERRATURA LOCK 1  

22 51.711 LEVA SERRATURA LOCK LEVEL 1  

23 01.707 TORRETTA TURRET 1  

24 01.728 PANNELLO FRONTALE FRONT PANEL 1  

25 53.301 VITE TRILOBATA 4X10 SCREW M4X10 4  

26 33.118 BARRA DI SICUREZZA HOLDING BARS 2  

27 51.697 PIEDINI DI LIVELLAMENTO FEET 2  

28 53.337 VITE M6X25 SCREW M6X25 8  

29 53.144 RONDELLA DENTELLATA M6 TOOTHED WASHER M6 8  

30 51.234 MANIGLIA HANDLE 1  

31 51.712 SERRATURA LOCK 1  

32 16.387 LEVA SERRATURA LOCK LEVEL 1  
33 
34 
35 
36 

51.725 
51.039 
53.731 
53.318 

BANDELLA PVC 
MAGNETE 
DADO 
VITE 

CLEAR VINYL MAGNETIC COVER 
MAGNET 
NUT 
SCREW 

1 
5 
5 
5 

 

37 51.702 SPAZZOLA  L250mm H30mm BRUSH   L250mm H30mm 2  

3 



GRUPPO  GRUPPO SUPERIORE 
 

FIRST STAGE 

 

FINO A  S/N   1087/       380V                            UP TO S/N 1087/          380V 
FINO A  S/N   1080/       208V                            UP TO S/N 1080/          208V 

 
 
 

 
 

4 



GRUPPO SUPERIORE  /  FIRST STAGE 
   
    FINO A  S/N   1087/       380V                            UP TO S/N 1087/          380V 
     FINO A  S/N   1080/       208V                            UP TO S/N 1080/          208V 
 

Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  
 

Position PART 
NUMBER 

 DESIGNATION Quantity  

1 14.286 PIASTRA FRONTALE PLATE 1  

2 14.294 PIASTRA POSTERIORE PLATE 1  

3 14.293 PIASTRA DX RIGTH PLATE 1  

4 18.062 PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1  

5 51.045 POMELLO KNOB 1  

6 01.740 PARATIA ISPEZIONE PLATE 1  

7 14.292 PIASTRA SX LEFT PLATE 1  

8 18.062 PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1  

9 08.217 DISTANZIALE ROD 1  

10 10.109 INGRANAGGIO GEAR 1  

11 53.909 SEEGER LOCKING RING 1  

12 06.067 PETTINE STRIPPER 59  

14 06.066 PETTINE STRIPPER 59  

15 08.218 DISTANZIALE ROD 4  

16 19.055 CUSCINETTO BEARING 1  

17 19.055 CUSCINETTO BEARING 1  

18 04.416 RULLO CONDUTTORE KNIFE 1  

19 04.417 RULLO CONDOTTO KNIFE 1  

20 19.055 CUSCINETTO BEARING 1  

21 19.055 CUSCINETTO BEARING 1  

22 53.899 VITE M8X25 SCREW M8X25 4  

23 53.059 DADO FLANGIATO M8 EXAGON NUT M8 4  

24 53.816 DADO FLANGIATO M10 EXAGON NUT M10 4  

25 53.055 VITE M10X30 SCREW M10X30 4  

26 53.402 LINGUETTA FORMA A 10X8X40 KEY 10X8X40 1  

27 53.402 LINGUETTA FORMA A 10X8X40 KEY 10X8X40 1  

28 10.109 INGRANAGGIO GEAR 1  

29 53.899 VITE M8X25 SCREW M8X25 8  

30 53.146 RONDELLA DENTELLATA M8 TOOTHED WASHER M8 8  

31 05.257 GRUPPO COMPLETO CUTTING UNIT COMPLETE   
32 53.341 VITE M8                  SCREW M8          8  

32 53.055 VITE M10     (DA S/N  1033/0321) SCREW M10       (FROM S/N  1033/0321) 8  

 
5 



GRUPPO  GRUPPO SUPERIORE 
 

FIRST STAGE 

 
DA  MATRICOLA  1088/1124      380V                            FROM S/N 1088/1124   380V 
DA  MATRICOLA  1081/0225      208V                            FROM S/N 1081/0225   208V 
 

 
6 



GRUPPO SUPERIORE  /  FIRST STAGE 
                 
DA  MATRICOLA 1088/1124 380V                 FROM S/N  1088/1124    380V 
DA  MATRICOLA         /0125 208V                 FROM S/N   1081/0225   208V 
 
 

Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  
 

Position PART 
NUMBER 

 DESIGNATION Quantity  

1 14.286 PIASTRA FRONTALE PLATE 1  

2 14.294 PIASTRA POSTERIORE PLATE 1  

3 14.293 PIASTRA DX RIGTH PLATE 1  

4 18.062 PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1  

5 51.045 POMELLO KNOB 1  

6 01.740 PARATIA ISPEZIONE PLATE 1  

7 14.292 PIASTRA SX LEFT PLATE 1  

8 18.062 PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1  

9 08.217 DISTANZIALE ROD 1  

10 10.109 INGRANAGGIO GEAR 1  

11 53.909 SEEGER LOCKING RING 1  

12 06.067 PETTINE STRIPPER 59  

14 06.066 PETTINE STRIPPER 59  

15 08.218 DISTANZIALE ROD 4  

16 19.055 CUSCINETTO BEARING 1  

17 19.055 CUSCINETTO BEARING 1  

18 04.416 RULLO CONDUTTORE KNIFE 1  

19 04.417 RULLO CONDOTTO KNIFE 1  

20 19.055 CUSCINETTO BEARING 1  

21 19.055 CUSCINETTO BEARING 1  

22 53.899 VITE M8X25 SCREW M8X25 4  

23 53.059 DADO FLANGIATO M8 EXAGON NUT M8 4  

24 53.816 DADO FLANGIATO M10 EXAGON NUT M10 4  

25 53.055 VITE M10X30 SCREW M10X30 4  

26 53.402 LINGUETTA FORMA A 10X8X40 KEY 10X8X40 1  

27 53.402 LINGUETTA FORMA A 10X8X40 KEY 10X8X40 1  

28 10.109 INGRANAGGIO GEAR 1  

29 53.899 VITE M8X25 SCREW M8X25 8  

30 53.146 RONDELLA DENTELLATA M8 TOOTHED WASHER M8 8  

31 05.257 GRUPPO COMPLETO CUTTING UNIT COMPLETE   

32 53.341 VITE M8                  SCREW M8          8  

32 53.055 VITE M10     (DA S/N  1033/0321) SCREW M10       (FROM S/N  1033/0321) 8  

33 01.741 PARATIA PLATE 1  

34 51.649 SPAZZOLA  L300mm H13mm BRUSH   L300mm   H13mm 1  

7 



TRASMISSIONE+MOTORE  
GRUPPO SUPERIORE 

DRIVING SYSTEM + FIRST STAGE MOTOR 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
8 
 
 



TRASMISSIONE + MOTORE  / DRIVING SYSTEM + FIRST STAGE MOTOR 
GRUPPO SUPERIORE 
 
KOBRA SSD HS  
  
Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  

 
Position PART 

NUMBER 
 DESIGNATION Quantity  

1 07.170 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR   1  

2 11.057 CORONA CHAIN WHEEL 1  

3 08.217 DISTANZIALE ROD 1  

4 53.909 SEEGER LOCKING RING 1  

5 53.403 LINGUETTA FORMA B 10X8X28 KEY 10X8X28 1  

6 13.061 CATENA CHAIN 1  

7 53.056 VITE M10X25 SCREW M10X25 1  

8 53.186 RONDELLA PIANA M10 WASHER M10 1  

9 08.221 DISTANZIALE ROD 1  

10 12.028 PIGNONE CHAIN WHEEL 1  

11 08.220 DISTANZIALE ROD 1  

12 53.898 LINGUETTA FORMA A 8X7X50 KEY 8X7X50 1  

13 53.816 DADO FLANGIATO M10 EXAGON NUT M10 4  

14 22.022 CONDENSATORE 30mF CAPACITOR 30 mF 1  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

9 
 



GRUPPO INFERIORE SECOND STAGE 

FINO A  S/N   1087/       380V                            UP TO S/N 1087/          380V 
FINO A  S/N   1080/       208V                            UP TO S/N 1080/          208V 
 

 
10 



GRUPPO INFERIORE  /  SECOND STAGE 
 
FINO A  S/N   1087/       380V                            UP TO S/N 1087/          380V 
FINO A  S/N   1080/       208V                            UP TO S/N 1080/          208V 
 

Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  
 

Position PART 
NUMBER 

 DESIGNATION Quantity  

1 05.190 ROTORE CENTRALE  1  

2 14.282 SUPPORTO LAMA POSTERIORE PLATE 1  

3 05.191 LAMA BLADE 1  

4 05.192 CONTROLAMA POSTERIORE PLATE 1  

5 08.210 PERNO DI ROTAZIONE GRIGLIA  1  

6 16.320 SUPPORTO GRIGLIA  1  

7 14.281 SUPPORTO LAMA ANTERIORE  1  

8 05.191 LAMA BLADE 1  

9 05.193 CONTROLAMA ANTERIORE  1  

10 08.203 ALBERO SHAFT 1  

11 51.533 SPAZZOLA 300mm H50mm BRUSH    L300mm  H50mm 1  

12 51.533 SPAZZOLA 300mm H50mm BRUSH    L300mm  H50mm 1  

13 53.401 LINGUETTA FORMA A 20X12X140 KEY 20X12X140 2  

14 14.284 PIASTRA INTERMEDIA PLATE 1  

15 08.208 FLANGIA FLANGE 1  

16 08.207 DISTANZIALE ROD 1  

17 19.054 CUSCINETTO BEARING 1  

18 14.279 PIASTRA SX LEFT PLATE 1  

19 01.760 SQUADRETTA CORNER 1  

20 53.338 VITE M4X12 SCREW M4X12 6  

21 53.142 RONDELLA DENTELLATA M4 TOOTHED WASHER M4 6  

22 53.147 RONDELLA DENTELLATA M10 TOOTHED WASHER M10 12  

23 53.055 VITE M10X30 SCREW M10X30 12  

24 53.052 VITE T.E M12X35 SCREW M12X35 4  

25 08.204 FLANGIA FLANGE 1  

26 01.711 LAMIERINI PLATE 4  

27 53.143 RONDELLA DENTELLATA M5 TOOTHED WASHER M5 8  

28 53.336 VITE M5X16 SCREW M5X16 8  

29 47.004 GHIERA GUK M40X1.5 METAL RING 1  

30 53.146 RONDELLA DENTELLATA M8 TOOTHED WASHER M8 12  

31 53.899 VITE M8X25 SCREW M8X25 12  

32 08.206 FLANGIA FLANGE 1  

      

 
11 



GRUPPO INFERIORE / SECOND STAGE 
 
FINO A  S/N   1087/       380V                            UP TO S/N 1087/          380V 
FINO A  S/N   1080/       208V                            UP TO S/N 1080/          208V 
 

Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  
 

Position PART 
NUMBER 

 DESIGNATION Quantity  

33 53.146 RONDELLA DENTELLATA M8 TOOTHED WASHER M8 6  

34 53.899 VITE M8X25 SCREW M8X25 6  

35 01.710 SQUADRETTA ENCODER CORNER 1  

36 53.338 VITE M4X12 SCREW M4X12 1  

37 53.142 RONDELLA DENTELLATA M4 TOOTHED WASHER M4 1  

38 16.321 GRIGLIA SCREEN 1  

39 33.117 TELAIO SCORREVOLE GRUPPO INFERIORE CHASSIS 1  

40 53.051 VITE M5X12 SCREW M5X12 20  

41 33.116 SUPPORTO SX GUIDE TELESCOPICHE PLATE 1  

42 53.902 VITE T.E M8X30 SCREW M8X30 24  

43 53.131 RONDELLA PIANA M8 WASHER M8 24  

44 53.815 DADO FLANGIATO M12 EXAGON NUT M12 2  

45 51.698 GUIDA TELESCOPICA TELESCOPIC GUIDE 2  

46 53.815 DADO FLANGIATO M12 EXAGON NUT M12 4  

47 53.336 VITE M5X16 SCREW M5X16 20  

48 53.814 VITE T.E M12X50 SCREW M12X50 2  

49 53.135 RONDELLA PIANA M12 WASHER M12 2  

50 51.699 TAPPO CAP 20  

51 33.115 SUPPORTO DX GUIDE TELESCOPICHE PLATE 1  

52 53.337 VITE M6X25 SCREW M6X25 12  

53 53.144 RONDELLA DENTELLATA M6 TOOTHED WASHER M6 12  

54 14.283 BLOCCHETTO DI CHIUSURA PLATE 6  

55 51.695 GHIERA  METAL RING 3  

56 53.198 RONDELLA ELASTICA SPACCATA M10 WASHER M10 6  

57 53.054 VITE M10X40 SCREW M10X40 6  

58 53.061 VITE T.E. M6X40 SCREW M6X40 4  

59 53.704 DADO M6 EXAGON NUT M6 4  

60 51.708 MANIGLIA  HANDLE 1  

61 53.318 VITE M4X16 SCREW M4X16 6  

62 14.284 PIASTRA INTERMEDIA PLATE 1  

63 08.208 FLANGIA FLANGE 1  

64 08.207 DISTANZIALE ROD 1  

      

12 



GRUPPO INFERIORE / SECOND STAGE 
 
FINO A  S/N   1087/       380V                            UP TO S/N 1087/          380V 
FINO A  S/N   1080/       208V                            UP TO S/N 1080/          208V 
 

Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  
 

Position PART 
NUMBER 

 DESIGNATION Quantity  

65 19.054 CUSCINETTO BEARING 1  

66 14.280 PIASTRA DX RIGHT PLATE 1  

67 01.760 SQUADRETTA CORNER 1  

68 08.204 FLANGIA FLANGE 1  

69 08.205 FLANGIA FLANGE 1  

70 08.209 DISTANZIALE ROD 1  

71 51.694 VITE A OCCHIELLO SCREW 3  

72 
73 
74 
75 
76 

41.011 
51.039 
51.035 
53.142 
53.331 

PIASTRINA MAGNETI 
MAGNETI 
CANOE CLIP 
RONDELLA DENTELLATA M4 
VITE M4X10 

MAGNET HOLDER 
MAGNET 
CLIP 
TOOTHED WASHER M4 
SCREW M4X10 

1 
4 
4 
1 
1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 



GRUPPO INFERIORE SECOND STAGE 

DA  MATRICOLA 1088/1124       380V                            FROM S/N  1088/1124     380V 
DA  MATRICOLA  1081/0225      208V                            FROM S/N  1081/0225     208V 

 

 
 

14 



GRUPPO INFERIORE  /  SECOND STAGE 
 
DA  MATRICOLA  1088/1124    380V                            FROM S/N  1088/1124   380V 
DA  MATRICOLA  1081/0225    208V                            FROM S/N  1081/0225   208V 
  
Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  

 
Position PART 

NUMBER 
 DESIGNATION Quantity  

1 05.190 ROTORE CENTRALE  1  

2 14.282 SUPPORTO LAMA POSTERIORE PLATE 1  

3 05.191 LAMA BLADE 1  

4 05.192 CONTROLAMA POSTERIORE PLATE 1  

5 08.210 PERNO DI ROTAZIONE GRIGLIA  1  

6 16.320 SUPPORTO GRIGLIA  1  

7 14.281 SUPPORTO LAMA ANTERIORE  1  

8 05.191 LAMA BLADE 1  

9 05.193 CONTROLAMA ANTERIORE  1  

10 08.203 ALBERO SHAFT 1  

11 51.533 SPAZZOLA 300mm H50mm BRUSH   L300mm  H50mm 1  

      

13 53.401 LINGUETTA FORMA A 20X12X140 KEY 20X12X140 2  

14 14.284 PIASTRA INTERMEDIA PLATE 1  

15 08.208 FLANGIA FLANGE 1  

16 08.207 DISTANZIALE ROD 1  

17 19.054 CUSCINETTO BEARING 1  

18 14.279 PIASTRA SX LEFT PLATE 1  

19 01.760 SQUADRETTA CORNER 1  

20 53.338 VITE M4X12 SCREW M4X12 6  

21 53.142 RONDELLA DENTELLATA M4 TOOTHED WASHER M4 6  

22 53.147 RONDELLA DENTELLATA M10 TOOTHED WASHER M10 12  

23 53.055 VITE M10X30 SCREW M10X30 12  

24 53.052 VITE T.E M12X35 SCREW M12X35 4  

25 08.204 FLANGIA FLANGE 1  

26 01.711 LAMIERINI PLATE 4  

27 53.143 RONDELLA DENTELLATA M5 TOOTHED WASHER M5 8  

28 53.336 VITE M5X16 SCREW M5X16 8  

29 47.004 GHIERA GUK M40X1.5 METAL RING 1  

30 53.146 RONDELLA DENTELLATA M8 TOOTHED WASHER M8 12  

31 53.899 VITE M8X25 SCREW M8X25 12  

32 08.206 FLANGIA FLANGE 1  

      

 
15 



 
GRUPPO INFERIORE / SECOND STAGE 
 
DA  MATRICOLA 1088/1124     380V                            FROM S/N  1088/1124   380V 
DA  MATRICOLA  1081/0225    208V                            FROM S/N  1081/0225   208V 
 

Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  
 

Position PART 
NUMBER 

 DESIGNATION Quantity  

33 53.146 RONDELLA DENTELLATA M8 TOOTHED WASHER M8 6  

34 53.899 VITE M8X25 SCREW M8X25 6  

35 01.710 SQUADRETTA ENCODER CORNER 1  

36 53.338 VITE M4X12 SCREW M4X12 1  

37 53.142 RONDELLA DENTELLATA M4 TOOTHED WASHER M4 1  

38 16.321 GRIGLIA SCREEN 1  

39 33.117 TELAIO SCORREVOLE GRUPPO INFERIORE CHASSIS 1  

40 53.051 VITE M5X12 SCREW M5X12 20  

41 33.116 SUPPORTO SX GUIDE TELESCOPICHE PLATE 1  

42 53.902 VITE T.E M8X30 SCREW M8X30 24  

43 53.131 RONDELLA PIANA M8 WASHER M8 24  

44 53.815 DADO FLANGIATO M12 EXAGON NUT M12 2  

45 51.698 GUIDA TELESCOPICA TELESCOPIC GUIDE 2  

46 53.815 DADO FLANGIATO M12 EXAGON NUT M12 4  

47 53.336 VITE M5X16 SCREW M5X16 20  

48 53.814 VITE T.E M12X50 SCREW M12X50 2  

49 53.135 RONDELLA PIANA M12 WASHER M12 2  

50 51.699 TAPPO CAP 20  

51 33.115 SUPPORTO DX GUIDE TELESCOPICHE PLATE 1  

52 53.337 VITE M6X25 SCREW M6X25 12  

53 53.144 RONDELLA DENTELLATA M6 TOOTHED WASHER M6 12  

54 14.283 BLOCCHETTO DI CHIUSURA PLATE 6  

55 51.695 GHIERA  METAL RING 3  

56 53.198 RONDELLA ELASTICA SPACCATA M10 WASHER M10 6  

57 53.054 VITE M10X40 SCREW M10X40 6  

58 53.061 VITE T.E. M6X40 SCREW M6X40 4  

59 53.704 DADO M6 EXAGON NUT M6 4  

60 51.708 MANIGLIA  HANDLE 1  

61 53.318 VITE M4X16 SCREW M4X16 6  

62 14.284 PIASTRA INTERMEDIA PLATE 1  

63 08.208 FLANGIA FLANGE 1  

64 08.207 DISTANZIALE ROD 1  

      

16 



 
GRUPPO INFERIORE / SECOND STAGE 

 
DA  MATRICOLA 1088/1124    380V                            FROM S/N  1088/1124   380V 
DA  MATRICOLA 1081/0225    208V                            FROM S/N   1081/0225   208V 
 

 
Posizione 

CODICE DESCRIZIONE  Quantità  
 

Position PART 
NUMBER 

 DESIGNATION Quantity  

65 19.054 CUSCINETTO BEARING 1  

66 14.280 PIASTRA DX RIGHT PLATE 1  

67 01.760 SQUADRETTA CORNER 1  

68 08.204 FLANGIA FLANGE 1  

69 08.205 FLANGIA FLANGE 1  

70 08.209 DISTANZIALE ROD 1  

71 51.694 VITE A OCCHIELLO SCREW 3  

72 
73 
74 
75 
76 

41.011 
51.039 
51.035 
53.142 
53.331 

PIASTRINA MAGNETI 
MAGNETI 
CANOE CLIP 
RONDELLA DENTELLATA M4 
VITE M4X10 

MAGNET HOLDER 
MAGNET 
CLIP 
TOOTHED WASHER M4 
SCREW M4X10 

1 
4 
4 
1 
1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17 



TRASMISSIONE + MOTORE  
GRUPPO INFERIORE 

DRIVING SYSTEM + SECOND STAGE MOTOR 

 
 

 
 

 
 
 
 

18 



TRASMISSIONE + MOTORE GR.INFERIORE   /  DRIVING SYSTEM + SECOND STAGE MOTOR 
 

 
KOBRA SSD HS  
  
Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  

 
Position PART 

NUMBER 
 DESIGNATION Quantity  

1 07.172 MOTORE MOTOR 1  

2 08.212 DISTANZIALE ROD 1  

3 53.399 LINGUETTA 10X8X50 FORMA A KEY 10X8X50 1  

4 09.014 PULEGGIA PULLEY 1  

5 09.015 PULEGGIA PULLEY 1  

6 44.011 CINGHIA BELT 3  

7 47.004 GHIERA GUK M40X1.5 METAL RING 1  

8 53.400 LINGUETTA 12X8X45 FORMA A KEY 12X8X45 1  

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19 



 
 
ASPIRATORE + COMPONENTI ELETTRICI VACUUM + ELECTRICS 

 
 
 

 
 
 

20 



ASPIRATORE + COMPONENTI ELETTRICI  /  VACUUM + ELECTRICS 
 

 
KOBRA SSD HS  
  
Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  

 
Position PART 

NUMBER 
 DESIGNATION Quantity  

1 51.690 ASPIRATORE EXTRACTOR 1  

2 51.704 FILTRO (CONF.10) FILTER 1  

3 24.340 TRASFORMATORE AMPEROMETRICO TRANSFORMER 1  

4 24.171 TELERUTTORE  380V-400V RELAY   380V / 400V 1  

 24.173 TELERUTTORE  200V-230V RELAY   200V / 230V 1  

      

5 24.172 KIT DI INTERCONNESSIONE   380V-400V RELAY CONNECTORS   380V / 400V 1  

 24.174 KIT DI INTERCONNESSIONE   200V-230V RELAY CONNECTORS   200V / 230V 1  

      

6 24.171 TELERUTTORE  380V-400V RELAY   380V / 400V 1  

 24.173 TELERUTTORE  200V-230V RELAY   200V / 230V 1  

      
7 24.172 KIT DI INTERCONNESSIONE   380V-400V RELAY CONNECTORS   380V / 400V 1  

 24.174 KIT DI INTERCONNESSIONE   200V-230V RELAY CONNECTORS   200V / 230V 1  

      

8 27.149 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD 1  

      
9      

10 37.341 TARGHETTA LABEL 1  

11 24.339 ENCODER ENCODER 1  

12 24.301 CABLAGGIO HARNESS 1  

13 25.061 MICROSWITCH MICROSWITCH 1  

14 24.301 CABLAGGIO HARNESS 1  

15 25.061 MICROSWITCH MICROSWITCH 1  

16 24.170 INTERRUTTORE SWITCH 1  

17 25.030 FUNGO A CHIAVE EMERGENCY STOP 1  

18 25.064 LAMPADA  LAMP 1  

19 25.027 SUPPORTO LAMPADA LAMP HOLDER 1  

20 25.021 SUPPORTO INTERRUTTORE SWITCH HOUSING 1  

21 25.033 GEMMA ROSSA RED LIGHT COVER 1  

22 25.064 LAMPADA  LAMP 1  

23 25.027 SUPPORTO LAMPADA LAMP HOLDER 1  

 
21 



ASPIRATORE + COMPONENTI ELETTRICI   /  VACUUM + ELECTRICS 
 

 
KOBRA SSD HS  
  
Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  

 
Position PART 

NUMBER 
 DESIGNATION Quantity  

24 25.021 SUPPORTO INTERRUTTORE SWITCH HOUSING 1  

25 25.033 GEMMA ROSSA RED LIGHT COVER 1  

26 25.064 LAMPADA  LAMP 1  

27 25.027 SUPPORTO LAMPADA LAMP HOLDER 1  

28 25.021 SUPPORTO INTERRUTTORE SWITCH HOUSING 1  

29 25.033 GEMMA ROSSA RED LIGHT COVER 1  

30 25.023 TASTO  BOTTON 1  

31 25.021 SUPPORTO INTERRUTTORE SWITCH HOUSING 1  

32 25.012 INTERRUTTORE SWITCH 1  

33 25.024 TASTO   BOTTON 1  

34 25.021 SUPPORTO INTERRUTTORE SWITCH HOUSING 1  

35 25.012 INTERRUTTORE SWITCH 1  

36 25.023 TASTO  BOTTON 1  

37 25.021 SUPPORTO INTERRUTTORE SWITCH HOUSING 1  

38 25.012 INTERRUTTORE SWITCH 1  

39 25.026 GEMMA ARANCIONE ORANGE LIGHT COVER 1  

40 25.021 SUPPORTO INTERRUTTORE SWITCH HOUSING 1  

41 25.027 SUPPORTO LAMPADA LAMP HOLDER 1  

42 25.064 LAMPADA  LAMP 1  

43 53.992 PRESSACAVO CORD STRAIN RELIEF 1  

44 25.065 CAVO DI ALIMENTAZIONE  380V-400V POWER CORD  380V-400V 1  

 25.066 CAVO DI ALIMENTAZIONE  200V-230V POWER CORD  200V-230V 1  

45 51.713 FILTRO HEPA HEPA FILTER 1  

46 24.175 CONTATTI AUSILIARI N.C PER TELERUTTORE  200V-
230V 

AUSILIARY CONTACTS   200V-230V 2  

47 24.094 SPINA  380V / 400V PLUG  380V / 400V 1  

 37.307 ETICHETTA CAVO DI ALIMENTAZIONE  230V / 200V LABEL    230V / 200V 1  

48 24.361 SENSORE SACCO PIENO BAG FULL SENSOR 1  

49 24.345 CONTAORE  230V-50Hz HOUR METER 1  

 24.346 CONTAORE  230V-60Hz HOUR METER 1  

 
 

 
22 



 
IMBALLO PACKAGING 

 

 
 
 

23 
 



IMBALLO / PACKAGING 
 

 
KOBRA SSD HS  
  
Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  

 
Position PART 

NUMBER 
 DESIGNATION Quantity  

1 31.035 BANCALE INFERIORE SKID 1  

2 31.036 BANCALE SUPERIORE SKID 1  

3 29.095 CARTONE CARTON BOX 1  

4 01.715 STAFFE DI TRASPORTO SKID PLATE 2  

      
      
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24 



WIRING DIAGRAM  380V-50Hz 

 
 

25 
 



WIRING DIAGRAM  220V-60Hz 

 
 
 
 
 

26 


